Pvamra

23.5.2017

23.5.2017

19.3.2019

11.6.2019

18.5.2021

17.5.2022

14.6.2022

16.4.2024

6.2.2024

12.3.2024

10.9.2024
29.10.2024
29.10.2024

Aloite

Aloite rakennusjarjestyksen uusimisesta - Motion om
fornyande av byggnadsordningen

Aloite asiantuntijaryhman asettamisesta kaupunkikuvan
turvaamiseksi - Motion om att inratta en expertgrupp for att
vdrna om stadsbilden

Aloite valtuusto- ja kuntalaisaloitteiden lisddmisesta
kaupungin kotisivuille - Motion om ett tillagg till stadens
hemsidor om kommunmedlemmarnas inititativ och
fullmaktigemotioner

Aloite parkkipaikkojen aikaansaamiseksi yhteistydssa Hangon
seurakuntayhtyman kanssa - Motion om istandsattande av
parkeringsplatser tillsammans med Hango kyrkliga samfallighet

Aloite kevyen liikenteen vaylan jatkosta Taktomintieltad
Kirkkotielle - Motion om att forldnga lattrafikleden fran
Taktomvagen till Kyrkvagen

Aloite rakentamattomien tonttien luonnonhoidon
jarjestamisesta - Motion om naturvard av obebyggda tomter

Aloite kunnallisesta kierradtysviikosta - Motion om en
kommunal atervinningsvecka

Aloite kantakaupungin asuntotonttipulan helpottamiseksi

Aloite pulkka- ja lumilautailumaesta

Toimenpidealoite; Ehkdisevdn pdihdety6n
toimintasuunnitelman laatiminen

Aloite Hangon uimarantojen kunnostamiseksi
Aloite 5G matkaviestintdtukiasemien sijoittamiseksi
Aloite Hangon Itdmeripaivista

Aloitteentekija

Jouko Kavander ym.

Gunnel M. Helander
ym.

Tom Rénnblad ym.

Jaana Pulkkinen ym.

Jaana Pulkkinen ym.

Sami Laine ym.

Jaana Pulkkinen ym.

Jouko Kavander ym.
Jorma Nousiainen
ym.

Hanna Varpalahti

Rolf Nystrom
Rolf Nystrom
Rolf Nystrom

KH lahettda valmisteluja
varten

KH 29.5.2017 tekniselle ja
ympdristovirastolle

KH 29.5.2017 tekniselle ja
ympdristovirastolle

Kh 25.3.2019 § 54 valmistellaan
kaupunginkansliassa

Kh 17.6.2019 § 161 tekniselle ja
ymparistovirastolle

Kh 31.5.2021 § 178 tekniselle
lautakunnalle

Kh 23.5.2022 § 151, aloite

dhetetdan ymparistolautakuntaan

ja tekniseen lautakuntaa
valmistelua varten

Kh 205.2022 § 185, aloite
|lahetetdan tekniseen ja
ymparistovirastoon lausuntoa ja
toimenpiteita varten

Lihetetty kaupungingeodeetille
lausuntoa ja mahdollisia
toimenpiteita varten

Vastuuhenkil6

Teknisella virastolla

Teknisella virastolla

Keskushallinnossa

Loppuunkasitelty
21.1.2025

Loppuunkasitelty
21.1.2025

Teknisella virastolla

Loppuunkasitelty

21.1.2025

Teknisella virastolla

Teknisella virastolla

Hyvinvointivointikoord

inaattorilla
Teknisella virastolla
Teknisella virastolla

Loppuunkasitelty
25.2.2025



26.11.2024
26.11.2024

10.12.2024

Aloite Ndkoala-lintutornista kuntoportaiden ylapaahdn
Aloite Tennis- ja padelkentista Feffe Parkiin

Aloite Kaikukortin kayttoonotosta Hangossa

Jorma Nousiainen
Jorma Nousiainen

Teemu Képpa

Teknisella virastolla
Loppuunkasitelty
25.3.2025
Loppuunkasitelty
25.2.2025



